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SAKNR. 45/21: GODKJENNING REFERATER først i juni og 28.06.21  

INNSTILLING: Stavern MR godkjenner referat fra mail-møte i juni og                         

ekstramøte 28.06.21 

KOMMENTARER:  

VEDTAK:  

 

SAKNR. 46/21:    EVALUERING AV SOMMEREN 2021 

.  Hva har vært vellykket? Hva trenger å gjøres annerledes kommende år?  

 (Gudstjenester, dåpssamlinger, Åpen kirke, annet?) 

INNSTILLING:  Stavern MR tar evalueringen av sommeren 2021 til etterretning.  

KOMMENTARER:. 

VEDTAK:  

 

SAKNR. 47/21:  TANKER OM JEVNLIGE «ANNERLEDESGUDSTJENESTER» 

Ønske om evt. å ha en annen type gudstjeneste en gang pr. mnd. eller en gang i blant. 

Soknepresten deler sine tanker/ønsker. Hva er mulig? Hvilke ressurser kreves? Hvem 

tar hovedansvaret?  

KOMMENTARER:. 

VEDTAK:  

 

SAKNR. 48/21: MENIGHETEHNS ARBEID HØSTEN 2021 

Bestemme ny dato for årsmøte.  

Vente med fellessamlinger som medarbeiderfest og temakvelder? 

Program til liste i Menighetsbladet: Gudstjenester m. søndagens navn, prekentekst, 

prest og offer, samt om det er dåp eller nattverd.  

«Vi går» på onsdager. 10-kaffen i Kirkestua på tirsdager. Evt. Sjømannsmisjonen og 

NMS Misjonsforening.  

  

                          Stavern menighetsråd   

                                 INNKALLING 
 

Møtested: Menighetshuset 
Møtedato: 26.08.21 

Møtetider:  19.00 

Saksliste  9/21 
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Barne- og ungdomsaktiviteter settes ikke i planen for hver uke, men trosopplærer lager 

en generell tekst om hva som forventes satt i gang i høst (Babysang, Lek og sang for 

barn opp til 1.kl., «Etter skoletid» for ungdomsskolen, 5. – 7. kl. og 2. – 4. kl. på hver 

sine dager. Konfirmantundervisning. Evt. prøve familiesamlinger noen lørdager.)  

 

 Dato  Aktivitet  Dato Aktivitet 

Juli 2907 AU    

August 0108 

0808 

1508 

1508 

2208 

2208 

2608 

2908 

Gudstj. dåp 

Kveldsgudstj. 19.00  

Gudstj. Konfirmasjon 

-------- « --------- 

Gudstj. Konfirmasjon 

-------- « ------------- 

MR (torsdag)  

Gudstj. dåp 

Novem-

ber 

0711 

1411 

1611 

2111 

2411 

2711 

2811 

Minnegudstj. Nattv. 

Gudstj. dåp 

AU 

Gudstj. nattv. 

MR 

Adventverksted 

Gudstj. Lysmesse 

Sep-

tember 

0509 

1209 

1409 

1909 

2209 

2609 

Gudstj. Nattverd.  

Gudstj. dåp. Konf.pres. 

AU 

Gudstj. nattv. 

MR 

Fam.gudstj. dåp. «Min 

kirkebok» 

Desem-

ber 

0512 

1212 

1212 

 

1812 

1912 

2412 

 

2512 

2612 

3112 

Gudstj.  dåp. 

Gudstj. nattv. 

Konserter Rakkestuten 

Bl.kor 

Konsert S. Lyng (evt. 19.12.) 

Gudstj. dåp 

Gudstj. 14.30 

Gudstj. 16.00 

Gudstj. Tanum 

Ingn gudstj. i Fr.vern krk 

Nyttårssamling 17.00 

Oktober 0310 

1010 

1010 

1710 

1910 

2410 

2710 

3110 

Kvelds.gudstj?? 

Gudstj. dåp 

Kammermusikkfestivalen 

Gudstj. nattv. 

AU 

Fam.gudstj. dåp. Lys våken 

MR 

Ingen gudstj. 

Januar 

2022 

0101  Fellesgudstj. i Berg 

 

INNSTILLING:  Stavern MR tar programmet til etterretning.  

KOMMENTARER:. 

VEDTAK:  

  

SAKNR. 49/21: ENDRING AV MR 

Nestleder Tone Jøndahl har flyttet ut av soknet. 1. vara Stig Olav Skeie rykker da opp 

som fast medlem og Marianne Torp blir 1. vara. 

INNSTILLING:  Stavern MR tar endringen av MR til etterretning.  

KOMMENTARER:. 

VEDTAK       

   

SAKNR. 50/21: ØKONOMI 

 Kasserer legger fram saken i møtet. 

KOMMENTARER: 

VEDTAK:. 

 

SAKNR. 51/21: EVENTUELT 

 


